DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA SUPERVISÃO NA
MEDIAÇÃO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS INCLUSIVAS EM UMA ESCOLA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPINA GRANDE (PB) de autoria de GILVANIA
WANDERLEY DE ANDRADE RIBEIRO, EDNA CAMARA MONTEIRO, SARAH SUELY
SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79729

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79729